

31. 08. 2022 *

Nr rej. 1610.7053 - 10

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Oferta należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Leżajskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „Arka” przy Parafii Rzym.-Kat. pw. Św. Katarzyny w Łętowni, osoba prawna, Ewidencja Uczniowskich klubów Sportowych prowadzona przez Starostę Leżajskiego – nr 28, 37-312 Łętownia 446, www.arkaletownia.pl, Jan Sum, Wólka Łętowska 4, 37-312 Łętownia, jansum@op.pl , tel. 660 034 962		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jan Sum, 660 034 962, jansum@op.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ROZWÓJ ZAINTERESOWAŃ SPORTOWYCH POPRZEC PRZYGOTOWANIE ORAZ UDZIAŁ DZIECI I MŁODZIEŻY W ROZGRYWKACH TENISA STOŁOWEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2022 r.	Data zakończenia	20.12.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest promocja tenisa stołowego, rozwijanie zainteresowań sportowych wśród dzieci i młodzieży Powiatu Leżajskiego oraz podnoszenie sprawności fizycznej u dzieci i młodzieży, ich rozwoju sportowego. Zadanie będzie polegać na organizowaniu zajęć sportowych przygotowujących do uczestnictwa w zawodach sportowych. W ramach zadania będą prowadzone treningi 4-5 razy po 1,5 godziny w tygodniu prowadzone przez instruktorów sportu z zakresu tenisa stołowego z grupą około 25 uczestników w kategoriach wiekowych takich jak żacy, młodzicy, kadeci, juniorzy i młodzieżowcy. Zajęcia szkoleniowe prowadzone będą w salach gimnastycznych miejscowych szkół oraz salce treningowej przy plebani w Łętowni. Ze względu na ograniczenia w korzystaniu z obiektów szkolnych, wszystkie mecze ligowe będą rozgrywane w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Sarzynie z czym związane są znaczne koszty wynajmu. Celem prowadzenia zajęć jest rozwijanie zdolności sportowych wśród dzieci i młodzieży oraz zorganizowanie wolnego czasu. Do podwyższenia jakości prowadzenia zajęć potrzebny będzie zakup oraz wymiana okładzin i desek w raketkach oraz zakup piłeczek do tenisa stołowego, a także innego sprzętu. Jeżeli zawody nie zostaną odwołane poprzez wprowadzenie ograniczeń spowodowanych wzrostem zachorowań na koronawirusa SARS-CoV-2 planowany jest udział w zawodach wojewódzkich organizowanych przez Podkarpacki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego oraz ogólnopolskich organizowanych przez Polski Związek Tenisa Stołowego. Koszty związane z realizacją zadania będą związane z pokryciem m.in. kosztów transportu, wyżywienia, noclegów, wpisowego (miejsce według kalendarza imprez POZTS w Rzeszowie i PZTS w Warszawie). W okresie realizacji zadania zawodnicy będą uczestniczyć w zawodach na terenie województwa Podkarpackiego: wyjazdy na mecze ligowe (jedna drużyna gra w III lidze, druga w IV lidze, a trzecia w V lidze) oraz turnieje Grand Prix Podkarpacia. Zawodnicy „Arki” często kwalifikują się do turniejów ogólnopolskich. W minionym sezonie wyjeżdżaliśmy do miejscowości, takich jak Zielona Góra, Sępólno Krajeńskie, Kraśnik, Gliwice, Nowy Dwór Mazowiecki, Kraków. W okresie realizacji zadania zawodnicy Arki z dużym prawdopodobieństwem będą startować w 1 Grand Prix Polski: żaków w Sępólnie Krajeńskiej, 2 Grand Prix Polski młodzików w Sępólnie Krajeńskiej i 2 Grand Prix Polski żaków w Mławie.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 688).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział zawodników Arki w zawodach ogólnopolskich organizowanych przez Polski Związek Tenisa Stołowego	Planowany udział w zawodach co najmniej dwóch zawodników	www.pzts.pl www.arkaletownia.pl
Udział zawodników Arki w zawodach wojewódzkich organizowanych przez Podkarpacki Okręgowy Związek Tenisa Stołowego	Planowany udział w turniejach Grand Prix Podkarpacia (w okresie realizacji zadania udział weźmie co najmniej 8 zawodników i wywalczą oni co najmniej 3 miejsca w przedziale 1-8)	www.pozts.pl www.arkaletownia.pl
Zapewnienie aktywnego sposobu spędzania czasu wolnego dla grupy dzieci i młodzieży z terenu powiatu leżajskiego oraz podniesienie umiejętności gry w tenisa stołowego	Przeprowadzenie treningów np. 4-5 razy w tygodniu	Lista obecności na treningach Oświadczenia o przeprowadzonych treningach
Zakup sprzętu sportowego	Okładziny do rakietek (8-10 szt.) Inny sprzęt sportowy (1-3 szt.)	Dokumenty finansowe
Udział trzech drużyn Arki w rozgrywkach III, IV i V ligi	Przygotowanie drużyny Arki I do skutecznej walki o awans do II ligi	Komunikaty z wyników Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Parafialny Uczniowski Klub Sportowy Arka Łętownia istnieje od 2001 roku. Systematycznym treningiem obejmuje około 25 osób oraz grupę kilkunastu osób włączających się w nasze zajęcia sportowo-rekreacyjne, szczególnie w okresie wakacji. Są to w większości uczniowie szkół podstawowych z Łętowni, Wólki Łętowskiej oraz szkół ponad podstawowych z Leżajska. Pracę szkoleniową z dziećmi i młodzieżą prowadzą instruktorzy sportu z zakresu tenisa stołowego Jan Sum, Krzysztof Klocek i Kamil Klocek.

O tym, że jest to dobrze prowadzona praca świadczy liczba 9 medali zdobytych na Mistrzostwach Podkarpacia przez młodych tenisistów stołowych Arki w pierwszej połowie 2022 r..

Trzech zawodników reprezentowało Podkarpacie na Mistrzostwach Polski: żaków w Olkusz – Przemysław Przybysz, kadetów (Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży) w Białymstoku – Łukasz Sierńko i młodzieżowców w Nowym Dworze Mazowieckim – Łukasz Madej. Drużyna szkolna SP Wólka Łętowska oparta na zawodnikach Arki zajęła 11 miejsce w finale Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Rawie Mazowieckiej.

Drużyna ligowa Arki I zajęła 3 miejsce w III lidze i uczestniczyła w barażach o II ligę z drużynami z Małopolski.

Drużyna Arki II zajęła również 3 miejsce w IV lidze.

Institut Sportu w Warszawie poprzez jednolity dla wszystkich dyscyplin system klasyfikacji polskiego sportu młodzieżowego uwzględni co roku wyniki z głównych imprez (zwykle Mistrzostwa Polski) dla 4 grup wiekowych: młodziak, kadet, junior, młodzieżowiec. Nasz klub od lat zdobywa dla Gminy Nowa Sarzyna, Powiatu Leżajskiego i Podkarpacia punkty w tym ogólnopolskim współzawodnictwie Sportu Dzieci i Młodzieży. W sezonie 2021/2022 zdobyli ich stosunkowo dużo, bo 16.

Od lat na obiektach MOSiR-u w Nowej Sarzynie dzięki staraniom działaczy klubu odbywają się turnieje tenisa stołowego różnego szczebla. W sezonie 2021/2022 zorganizowano ponad 10 turniejów wojewódzkich, w tym Mistrzostwa Województwa. W sierpniu zorganizowaliśmy IX Turniej Otwarcia Sezonu „Nowa Sarzyna 2022”. Realizacja zadań szkoleniowych odbędzie się w salach gimnastycznych miejscowych szkół, ale w sytuacji ograniczeń (ze względu na epidemię koronawirusa SARS-CoV-2) w korzystaniu z obiektów szkolnych, prawdopodobnie część meczów ligowych będzie rozgrywana w wynajmowanej odpłatnie hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Sarzynie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty przygotowania i udziału w zawodach sportowych wojewódzkich i ogólnopolskich (koszty transportu, wyżywienia, noclegów, wpisowego, itp.)	2 100,00		
2.	Zakup sprzętu sportowego	1 800,00		
3.	Koszty wynajęcia hali MOSiR w Nowej Sarzynie na mecze ligowe	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 200,00	3 200,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES KLUBU

Jan Sum

mgr Jan Sum

SKARBNIK

Mach
Krzysztof Kłócek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 31.08.2022 r.

PARAFIALNY UCZNIOWSKI
KLUB SPORTOWY "ARKA"
przy Parafii Rzym.-Kat.
w Łętowni
37-312 Łętownia 446
NIP 816-15-39-665